
Jakie produkty komunikacyjne oferujemy poza obowiązkowym OC?

Autocasco Mini

Autocasco Mini w trzech wariantach dostępne jest dla samochodów osobowych, terenowych, ciężarowych do 3,5 t, 
ciężarowych powyżej 3,5 t, przyczep i samochodów kempingowych, ciągników siodłowych, ciągników rolniczych, autobusów, 
motocykli, motorowerów, przyczep oraz naczep.

AC Mini 
Kosztorys

AC Mini 
Warsztat

AC Mini  
ASO

Ochrona na wypadek kradzieży pojazdu i/lub szkód 
spowodowanych przez żywioły i/lub zwierzęta

Możliwość rozliczenia szkody na podstawie kosztorysu 
Proama

Możliwość naprawy pojazdu w warsztacie partnerskim 
wskazanym przez Proama

Organizacja i pokrycie kosztów transportu auta do 
warsztatu i odwiezienie pojazdu po naprawie  
na adres z którego został zabrany oraz 3 lata gwarancji  
po naprawie w warsztacie partnerskim

Naprawa pojazdu w każdym wybranym przez Klienta 
warsztacie, w tym w ASO

Możliwość wykupienia udziału własnego w szkodzie

Ubezpieczenie komunikacyjne
Ubezpieczenie z mnóstwem zalet?

Proste.



Niniejszy materiał stanowi wewnętrzny dokument Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. i jest skierowany wyłącznie do pracowników, współpracowników i agentów w celach szkoleniowych. Adresaci 
niniejszego dokumentu ponoszą odpowiedzialność za udostępnienie go Klientom i potencjalnym Klientom Towarzystwa. Materiał ma charakter jedynie informacyjny oraz nie stanowi oferty w rozumieniu 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny. Szczegółowe warunki ubezpieczenia oraz koszty i ryzyka z nimi związane, jak również informacje na temat ograniczenia odpowiedzialności Ubezpieczyciela 
oraz zasady działania produktu określone są w obowiązujących Ogólnych Warunkach Ubezpieczeń Komunikacyjnych Proama, przekazywanych Klientowi przed zawarciem umowy ubezpieczenia, które 
dostępne są na stronie www.proama.pl lub w siedzibie Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. lub u Agenta. Proama jest znakiem towarowym należącym do Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.

Ochrona zniżki po jednej szkodzie OC: 
• produkt gwarantuje, że w razie spowodowania jednej szkody OC ubezpieczonym pojazdem Klient  nie utraci zniżek  

za bezszkodowy przebieg ubezpieczenia,
• produkt przeznaczony dla Klientów, którzy latami poprzez bezpieczną i uważną jazdę,  budują swoje maksymalne zniżki 

i prawo do jak najniższej składki OC.

Szyby:
• ochrona zniżek Autocasco Mini w przypadku kontynuacji polisy w Proama,
• naprawa lub wymiana uszkodzonej szyby oraz kalibracja systemów bezpieczeństwa w specjalistycznej sieci warsztatów 

współpracujących z Proama.

Rzeczy osobiste w Pojeździe:
• ochrona rzeczy osobistych Ubezpieczonego od zniszczenia wskutek szkód powstałych przez żywioły i zwierzęta,
• ochrona rzeczy osobistych Ubezpieczonego od rabunku z pojazdu oraz kradzieży dokonanej  wraz z kradzieżą samochodu.

NNW w Pojeździe i poza Pojazdem:
• ochrona przed skutkami nieszczęśliwych wypadków powstałych w związku z ruchem pojazdu  nie tylko dla kierowcy, ale 

i podróżujących samochodem pasażerów,
• ochrona dla posiadacza pojazdu oraz jego najbliższych, przed skutkami nieszczęśliwych wypadków powstałych w życiu 

codziennym.

Wypadkowy Midi

Zakres terytorialny Polska, Czechy, Litwa,  
Niemcy, Słowacja

Polska, Czechy, Litwa,  
Niemcy, Słowacja

Zdarzenia objęte ochroną Wypadek, kradzież Wypadek, kradzież, awaria

Suma ubezpieczenia 2 000 zł 4 000 zł

Opis świadczeń

Serwis informacyjny Tak Tak

Próba naprawy pojazdu na miejscu zdarzenia Tak Tak

Holowanie pojazdu oraz transport Ubezpieczonego po wypadku Nielimitowane* Nielimitowane*

Holowanie pojazdu oraz transport Ubezpieczonego po awarii pojazdu Nie dotyczy Do 200 km

Pojazd zastępczy po wypadku i kradzieży** Do 3 dni Do 5 dni

Podstawienie albo zwrot pojazdu zastępczego Tak*** Tak***

Pomoc w razie uszkodzenia ogumienia lub rozładowania akumulatora lub baterii Nie dotyczy Tak

Pomoc w razie zagubienia lub zatrzaśnięcia kluczyków wewnątrz pojazdu Nie dotyczy Tak

Dostarczenie paliwa Nie dotyczy Tak

Assistance rowerowy Tak Tak

Assistance:

* nie ma zastosowania limit w postaci sumy ubezpieczenia
** świadczenie realizowane dla samochodów osobowych, motorowerów i motocykli
*** usługa realizowane zamiennie, tj. jedna z nich według wyboru Ubezpieczonego
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Proste.


